PÁGINA 1 DE 1
EDITAL Nº 01/2017 – PSS ESTAGIÁRIOS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO (PSS) PARA SELEÇÃO DE CANDIDATOS À VAGAS DE ESTÁGIO

EDITAL Nº 01/2017

NOTA DE PRORROGAÇÃO

O Prefeito Municipal de Turvo/PR, no uso de suas atribuições legais, torna pública a PRORROGAÇÃO do

Processo Seletivo Simplificado (PSS) para a Seleção de Candidatos à Vagas de Estágio para o ano de 2017, uma

vez que as inscrições efetivadas não contemplaram todas as vagas disponibilizadas pelo Município.

Constata a necessidade de alterações no Instrumento Convocatório, o mesmo foi retirado do ar no site da

Prefeitura Municipal (http://www.turvo.pr.gov.br/) e nos murais do Paço, de modo que sua nova publicação está

prevista para a próxima segunda-feira (24), contendo novas disposições de oferta e novo cronograma de atividades.

Publique-se. Cumpra-se.

17:00.

Turvo/PR, 21 de julho de 2017.

JERONIMO GADENS DO ROSARIO

Prefeito Municipal

http://www.turvo.pr.gov.br/